

AM Vestergaard Holding ApS

Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 64 71 60

Årsrapport

28. april 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Anders Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Vestergaard Holding ApS
Dirch Passers Alle 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 64 71 60

Regnskabsår: 28. april - 30. april

Direktion

Anders Malherbes Vestergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i Power Stow A/S og andre selskaber samt at foretage øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	-2.500
Resultat før skat	-2.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.500
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.500
Disponeret i alt	-2.500

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>118.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.750</u>
Aktiver i alt	<u>118.750</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	65.000
2	Overført resultat	<u>-2.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>62.500</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>56.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.250</u>
	Passiver i alt	<u>118.750</u>

Noter

- 30/4 2017

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. april 2016

65.000

65.000

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-2.500

-2.500